esa sede para que proceda a su unificación conforme

lo dispuesto por el art. 58 del CP y lo solicitado en

acta acuerdo. 

VII.- De acuerdo a lo previsto en el art.
530 del CPPN se impondrán al condenado las costas del
proceso y al pago de la tasa de justicia que asciende

a la suma de cuatro mil setecientos pesos ($4.700),

intimándolo a hacerlo efectivo en el término de cinco

(5) días, bajo apercibimiento de multa del cincuenta

por  ciento  (50%)  del  referido  valor  si  no  se

realizare en dicho término. Además, se procederá a la

destrucción  del  estupefaciente  secuestrado  en  acto

[...]

OLIVA en la causa CUIJ N° 21-097028734 de fecha 5 de
febrero de 2026, conforme lo dispuesto por el art. 58

del CP.

III.-  IMPONER  las  costas  del  juicio  al
condenado, y en consecuencia el pago de la tasa de

justicia  que  asciende  a  la  suma  de  cuatro  mil

setecientos  pesos  ($4.700),  intimándolo  a  hacerlo

efecto  en  el  término  de  cinco  (5)  días,  bajo

apercibimiento  de  multa  del  cincuenta  (%50)  por

ciento  del  referido  valor,  si  no  se  realizare  en

dicho término. 

IV.-  DISPONER  la  destrucción  del